4

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области  от 11.04.2018 № 164-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                  от 11.04.2018 № 164-П «О реализации отдельных положений Закона Ульяновской области «О некоторых мерах по обеспечению устойчивого развития технопарков, находящихся на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 2 Приложения № 1 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «экономического развития и промышленности»;
 2) в пункте 2 Приложения № 2 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «экономического развития и промышленности»;
3) в пункте 2 Приложения № 3 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «экономического развития и промышленности».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства области                                               А.А.Смекалин